

இயக்கூர்தி விபத்துக்கள் கோருரிமை தீர்ப்பாயம், கோபிசெட்டிபாளையம்

2025 ஆம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 23-ம் நாள் திரு.S.இராமச்சந்திரன், B.L., மூன்றாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி அவர்களின் முன்னிலையில் உரிமையியல் நடைமுறைச் சட்டம் மற்றும் விதிகளின் படி உறுதிசெய்யப்படுகிறது.

M.C.O.P.No.	185/2021	ம.சா.	: 1
பெயர்	திருமதி. ஜெயமணி		
க/பெ.	: திரு. தங்கராசு		
கிராமம்	:	சாதி	:
தாலுக்கா	:	சமயம்	:
வயது	: 48	தொழில்	:

முதல்விசாரணை

நான் MCOP No. 185/2021 வழக்கில் மனுதாரர். MCOP No. 186/2021 வழக்கின் மனுதாரர் என்னுடைய கணவர். MCOP No. 217/2021 வழக்கின் மனுதாரர் மனநிலை பாதிக்கப்பட்ட மாற்றுதிறனாளி சசிக்குமார் எனது மகன். முதல்விசாரணைக்கான எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது முதல்விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். முதல் தகவல் அறிக்கை சான்று நகல் ம.சா-ஆ.1 ஆகவும், குற்ற அறிக்கையின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.2 ஆகவும், TN 36 AH 2631-ன் மோ.வா.ஆய்வறிக்கையின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.3 ஆகவும், TN 36 AR 5681-ன் மோ.வா.ஆய்வறிக்கையின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.4 ஆகவும், மாதிரி வரைபடத்தின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆகவும், பார்வை மகசரின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.6 ஆகவும், காயச்சான்றிதழின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.7 ஆகவும், தீர்ப்புரையின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.8 ஆகவும், எனது வங்கி பாஸ் புத்தகத்தின் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.9 ஆகவும், எனது ஆதார் அட்டையின் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.10 ஆகவும், எனது பான் கார்டின் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா-ஆ.11 ஆகவும், காயச்சான்றின் சான்று நகல் ம.சா.ஆ.12 ஆகவும், என் மகன் மனநிலை சரியில்லாதவர்

என்ற சான்று ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.13 ஆகவும், என் மகனின் ஆதார் அட்டையின் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.14 ஆகவும் குறியீடு செய்ய வேண்டுகிறேன். மனுப்படி உத்தரவாக வேண்டுகிறேன்.

வேண்டுகோளின்படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

இயக்கூர்தி விபத்துக்கள் கோருரிமை தீர்ப்பாயம், கோபிசெட்டிபாளையம்

2025 ஆம் ஆண்டு ஜூலை மாதம் 23-ம் நாள் திரு.S.இராமச்சந்திரன், B.L., மூன்றாவது கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி அவர்களின் முன்னிலையில் உரிமையியல் நடைமுறைச் சட்டம் மற்றும் விதிகளின் படி உறுதிசெய்யப்படுகிறது.

M.C.O.P.No.	185/2021	ம.சா.	: 2
பெயர்	திரு. தங்கராசு		
த/பெ.	: திரு.		
கிராமம்	:	சாதி	:
தாலுக்கா	:	சமயம்	:
வயது	:	தொழில்	:

முதல்விசாரணை

நான் எம்சிஓபி எண். 186/2021 வழக்கில் மனுதாரர். முதல்விசாரணைக்கான எனது சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். மேற்படி பிரமாண வாக்குமூலத்தை எனது முதல்விசாரணை சாட்சியமாக ஏற்றுக்கொள்ள வேண்டுகிறேன். எனது காயச்சான்று ம.சா.ஆ.15. எனது வங்கி கணக்கு புத்தகத்தின் ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.16. எனது ஆதார் அட்டை ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.17. எனது பான் கார்டு ஜெராக்ஸ் நகல் ம.சா.ஆ.18.

வேண்டுகோளின் படி குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.